АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Есаулово
« 11 »  июля  2024 г.
             № 378
Об утверждении схемы водоснабжения       и водоотведения муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края.
В соответствии с Федеральными законами  от 07.12.2011 №416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края, согласно Приложению.
2. Постановления администрации Есаульского сельсовета № 423 от 26.10.2017г., № 424 от 26.10.2017г., № 425 от 26.10.2017г. считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Есаульского сельсовета                                                                           А.Н. Зайцев